



Wicemarszałek Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej

Piotr Zgorzelski

Sz. P. Małgorzata Klekowička

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Goślicach

Szanowna Pani Dyrektor,

Serdecznie gratuluję wspaniałego Jubileuszu 65 – lecia istnienia Domu Pomocy Społecznej w Goślicach. Uroczystość upamiętniająca to niezwykle wydarzenie niewątpliwie wzbudza wiele pozytywnych emocji, wzruszeń i refleksji. Jest też okazją do dokonania oceny dotychczasowych osiągnięć, oraz wyznaczania nowych celów i zadań.

Podjęmowane przez Państwa wieloletnie działania, niewątpliwie przyczyniło się do zmiany podejścia i postrzeganie z osób z niepełnosprawnością. Ich otwartość oraz uczestnictwo w życiu społecznym w ogromnym stopniu przełamały stereotypy i uprzedzenia społeczeństwa. Pragnę skorzystać z okazji i przekazać Pani, wszystkim pracownikom oraz całemu personelowi serdeczne gratulacje oraz wyrazy najgłębszego uznania za Państwa determinację, za skuteczną, wykraczającą poza utarte granice działalność na rzecz podopiecznych.

Korzystanie z różnorodnych form rozrywki, tak ważne i potrzebne, a wydawałoby się niedostępne dla osób niepełnosprawnych i chorych, może realizować się właśnie w takich miejscach jak Dom Pomocy Społecznej w Goślicach. Pokazuje to, że codzienne trudy pracy nie są w stanie nikomu odebrać prawa do realizacji tak unikatowych spotkań jak dzisiaj. Ta wyjątkowa inicjatywa pod kierownictwem Pani Dyrektor dowodzi, że pozytywne nastawienie, upór oraz zaangażowanie zwieńczone są zawsze sukcesem.

Proszę przyjmijcie wyrazy uznania i wdzięczności za codzienny wysiłek pracy. Gratuluję wszystkiego, co udało się współcześnie stworzyć, a co jest owocem Państwa zaangażowania oraz pracy. Niech odnoszone sukcesy będą motywacją do układania dalszych wspaniałych planów na przyszłość, a dotychczasowe doświadczenie stanie się skarbnicą wiedzy, które zawsze zostanie dobrze wykorzystane.

Życzę Państwu wielu kolejnych efektywnych działań, wytrwałości, a także satysfakcji zarówno z pracy zawodowej, jak i w życiu osobistym.

Z wyrazami uznania
Wicemarszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

Piotr Zgorzelski